como precio “vip” al costo de S/210.00 (doscientos diez y 00/100 Soles); como 
precio “vip niño y adulto mayor” al costo de S/180.00 (ciento ochenta y 00/100 Soles); 
como precio “preferencial” al costo de S/140.00 (ciento cuarenta y 00/100 Soles); 
como precio “preferencial niño y adulto mayor” al costo de S/115.00 (ciento quince y 
00/100 Soles); como precio “general” al costo de S/52.00 (cincuenta y dos y 00/100 
Soles); como precio (“silla de ruedas + acompañante) el costo de S/126.00 (ciento 
veintiseis y 00/100 Soles); como precios conadis, la localidad denominada “conadis 
golden” el costo de S/224.00 (doscientos veinticuatro y 00/100 Soles); como precio 
“conadis vip” el costo de S/168.00 (ciento sesenta y ocho y 00/100 Soles); como precio 
“conadis preferencial” el costo de S/112.00 (ciento doce y 00/100 Soles); como precio 
“conadis general” el costo de S/41.60 (cuarenta y uno y 60/100 Soles); y como precio 
“conadis silla de ruedas + acompañante” el costo de S/100.80 (cien y 80/100 Soles); 

Que, si bien no existe regulación sobre el monto y la forma de calcular el costo